
ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIOFRANCO – T. FIORE 

     Plesso Primaria TAURO     Plesso Sc. Sec. 1 grado T. FIORE                   Plesso Infanzia KING 

via G. Tauro, 2 – 70124, BARI               via M.L. King 38-40 – 70124, BARI          via M.L. King – 70124, BARI 

           tel. 0805613356                   tel. 0805614931        tel. 0805045038 

Cod.Fisc: 93531260722 - Cod. Mecc. BAIC8AB002 

             Mail: BAIC8AB002@istruzione.it - Pec: BAIC8AB002@pec.istruzione.it  - Sito web www.icpoggiofrancofiore.edu.it  

  

Prot. n. 229/VII.2               Bari, 08 Settembre 2022 

Alle Docenti scuola dell’Infanzia 

p.c. A tutti i docenti 

Al D.S.G.A. 

Al personale A.T.A. 

All’Albo di Istituto 

Al Sito web 

 

Oggetto: Scuola dell’Infanzia a.s. 2022/23 - Assegnazione docenti su posto comune e IRC alle sezioni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n.297/1994; 

VISTO il D. Lgs n. 165/2001; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico e di assicurare la    

continuità didattica nonché l’adeguata fruizione di offerta formativa, garantendo la piena 

valorizzazione delle competenze professionali dei docenti  

 

DISPONE 

 

la seguente assegnazione dei docenti alle sezioni di scuola dell’Infanzia, per l’a.s. 2022/2023: 

 

SEZIONI DOCENTI 

1A 

Tre anni 

Ranieri Rosa 

 

2A 

Quattro anni 

Iurlo Pasqua  

2B 

Quattro anni 

Basile Rosa 

3A 

Cinque anni 

Stellacci Luisa   

 

Religione Cattolica in tutte le sezioni (per 1,5 h settimanali in ciascuna sezione): ins. Shiroka Jerina. 

 

Con successivo provvedimento saranno assegnati i docenti di sostegno. 

 

Si dà atto che trattasi di provvedimento definitivo avverso il quale è possibile ricorrere presso le competenti sedi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Porziana Di Cosola  
 Documento informatico firmato digitalmente  

                                  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:BAIC8AB002@istruzione.it
mailto:BAIC8AB002@pec.istruzione.it

		2022-09-08T11:57:25+0200




